
UCHWAŁA NR XXI/146/2020 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz.568, poz.695, poz.1175) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100.000,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 100.000,00zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 37.620.549,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 21.955.120,87; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 15.665.428,13zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr2a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr2b do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

Id: 13F24141-EF83-458C-B415-6082BD7AC1A2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2615668,72 479998,00 479998,00 4798,00 475200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2135670,72 2135670,72 0,00 0,00

-100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2515668,72 479998,00 479998,00 4798,00 475200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2035670,72 2035670,72 0,00 0,00

2580468,72 444798,00 444798,00 4798,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2135670,72 2135670,72 0,00 0,00

-100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480468,72 444798,00 444798,00 4798,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2035670,72 2035670,72 0,00 0,00

149235,00 149235,00 124644,12 8508,00 116136,12 8633,88 15957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

249235,00 149235,00 124644,12 8508,00 116136,12 8633,88 15957,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

111235,00 111235,00 86644,12 8508,00 78136,12 8633,88 15957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

211235,00 111235,00 86644,12 8508,00 78136,12 8633,88 15957,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

37620549,00 21955120,87 13485717,93 8500505,25 4985212,68 470633,88 7661769,30 114999,76 0,00 222000,00 15665428,13 15665428,13 0,00 0,00

-100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

37620549,00 21955120,87 13485717,93 8500505,25 4985212,68 470633,88 7661769,30 114999,76 0,00 222000,00 15665428,13 15665428,13 0,00 0,0012360325,91po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

0,00

12360325,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

4

Nazwa Plan

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

754

60016

600

Rozdział
§
/

grupa

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XXI/146/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 21 września 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy

Id: 13F24141-EF83-458C-B415-6082BD7AC1A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 135 670,72 - 100 000,00

60016 2 135 670,72 - 100 000,00

6050 2 135 670,72 - 100 000,00

350 000,00 - 100 000,00

754 0,00 100 000,00

75412 0,00 100 000,00

6060 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

15 665 428,13 0,00Razem

75412 Zakup ciężkiego wozu strażackiego na potrzeby Ochotniczej Straży
Pożarnej w Rzeczycy

100 000,00

15 665 428,13

Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

2 035 670,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 035 670,72

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116358E w Kawęczynie 250 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 035 670,72

Tabela Nr 2a

do uchwały Nr XXI/146/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 21 września 2020 r.

Plan wydatków inwestycyjnych

Id: 13F24141-EF83-458C-B415-6082BD7AC1A2. Podpisany Strona 1



rok

budżetowy

2020

(5+6+7+8+9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

212 431,50 186 601,50 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 431,50 62 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 75023 Zakup wraz z dostawą serwera dla Urzędu Gminy Rzeczyca 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 75095

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o
których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

22 431,50 22 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75412 Zakup ciężkiego wozu strażackiego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 4 170,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 80195
Budowa wewnętrznej linii zasilającej wraz z przebudową rozdzielni elektrycznej w budynku Szkoły
Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy, Filia w Sadykierzu 30 000,00 4 170,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 452 996,63 4 443 181,00 1 398 625,00 139 074,00 1 247 927,00 8 224 189,63 0,00

13 165 325,91 3 680 390,28 1 062 069,00 139 074,00 59 603,00 8 224 189,63 0,00

2 086 713,10 447 486,34 752 895,76 0,00 0,00 886 331,00 0,00

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

środki własne

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

kredyty i
pożyczki

środki z innych
źródeł

środki UE

ogółem
w tym:

finansowanie
wyprzedzające

Lp.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego

Roczne zadania inwestycyjne

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Rezerwa 

Przedsięwzięcia z WPF, w tym

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

Turystyka

Tabela Nr 2b

do uchwały Nr XXI/146/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 21 września 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne -  źródła finansowania

Id: 13F24141-EF83-458C-B415-6082BD7AC1A2. Podpisany Strona 1



6. 63095
Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez rozwój infrastruktury
rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim 2 086 713,10 447 486,34 752 895,76 0,00 0,00 886 331,00 0,00

8 633 751,70 2 468 672,29 207 457,89 0,00 0,00 5 957 621,52 0,00

7. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w
otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 8 633 751,70 2 468 672,29 207 457,89 0,00 0,00 5 957 621,52 0,00

1 211 215,40 344 536,13 0,00 139 074,00 59 603,00 668 002,27 0,00

8. 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie
Rzeczyca oraz modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy Rzeczyca 1 201 215,40 334 536,13 0,00 139 074,00 59 603,00 668 002,27 0,00

9. 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 645,71 419 695,52 101 715,35 0,00 0,00 712 234,84 0,00

10. 92109
Rozbudowa i termomodernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadykierzu z adaptacją
pomieszczeń na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem terenu przyległego 1 233 645,71 419 695,52 101 715,35 0,00 0,00 712 234,84 0,00

2 287 670,72 762 790,72 336 556,00 0,00 1 188 324,00 0,00 0,00

111 000,00 41 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 91 000,00 21 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0

12. Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2 035 670,72 618 790,72 238 556,00 0,00 1 178 324,00 0,00 0,00

13. Przebudowa drogi  w miejscowości Kanice 24 000,00 15,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Przebudowa drogi gminnej w Rzeczycy ul. Nowa 1 651 670,72 578 086,72 0,00 0,00 1 073 584,00 0,00 0,00

15.
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę powiatową nr
4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości
Wiechnowice.

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec 50 000,00 30 689,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Przebudowa drogi gminnej nr 116358E w Kawęczynie 250 000,00 0,00 145 260,00 0,00 104 740,00 0,00 0,00

18. Przebudowa drogi w miejscowości Roszkowa Wola 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. 70005 Rozbudowa i modernizacja oraz wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rzeczycy 46 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie
Rzeczyca 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 90015
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca z zastosowaniem
technologii energooszczędnych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 90095
Budowa budynku gospodarczo-magazynowego na potrzeby punktu selektywnego zbierania odpadów
komunalnych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

01010

60016

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Administracja publiczna

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przedsięwzięcia pozostałe

Id: 13F24141-EF83-458C-B415-6082BD7AC1A2. Podpisany Strona 2



23 000,00 0,00 13 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

23. 92109
Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie Gminy Rzeczyca.
Świetlica wiejska w Jeziorcu 23 000,00 0,00 13 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

15 665 428,13 4 629 782,50 1 424 455,00 139 074,00 1 247 927,00 8 224 189,63 0,00RAZEM

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 13F24141-EF83-458C-B415-6082BD7AC1A2. Podpisany Strona 3




